[bookmark: _GoBack]Приложение 2

	Директору МБОУ СОШ__________________
______________________________________
от родителя (законного представителя)
_____________________________________,
проживающего по адресу:________________________________
______________________________________,
телефон:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании постановления Правительства Приморского края от
20.10.2022 №713-пп «О мерах поддержки семей участников специальной
военной операции» прошу предоставить бесплатное одноразовое горячее
питание (завтрак при обучении в первую смену или обед при обучении во
вторую смену) в дни учебных занятий на период 1 раз в квартал учебного года
моему ребенку, ________________________________________, обучающемуся
(обучающейся)____________класса.

К заявлению прилагаю:

1. Документ, удостоверяющий личность заявителя;
2. Документ, подтверждающий статус отнесения к льготной категории;
3. Документы, подтверждающие родство участника специальной военной
операции.

Дата___________________

Подпись_______________